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	FORMULARZ OFERTY

	Wykonanie usługi deratyzacji na terenach zieleni miejskiej w Bydgoszczy 
(zabezpieczenie przed gryzoniami terenów zieleni miejskiej w Bydgoszczy)

	
	
	
	
	
	
	

	Tabela nr 1 - obsługa zamontowanych karmników deratyzacyjnych i chwytaczy

	
	
	
	
	
	
	

	LP
	Zakres prac
	Jednostka
	ilość jednostek
	okres trwania umowy (m-ce)
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	Wartość brutto  (zł)

	
	
	
	
	
	
	kol 4 x kol 5 x kol 6  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	obsługa karmnika deratyzacyjnego 
	szt
	44
	7
	 
	 

	2
	 obsługa chwytacza do odłowu szczurów 
	szt
	1
	7
	 
	 

	
	
	
	
	
	suma (poz. 1-2):
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Tabela nr 2 - montaż dodatkowych karmników deratyzacyjnych i chwytaczy (cena nie obejmuje kosztu ich zakupu, karmniki i chwytacze dostarczone przez Zamawiającego):

	
	
	
	
	
	
	

	LP
	Zakres prac
	Jednostka
	ilość jednostek
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	Wartość brutto  (zł)

	
	
	
	
	
	kol 4 x kol 5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	montaż dodatkowego  karmnika deratyzacyjnego (materiał dostarczony przez Zamawiającego)
	szt
	9
	 
	 

	2
	montaż dodatkowego  karmnika deratyzacyjnego (należy uwzględnić koszt zakupu karmnika deratyzacyjnego)
	szt
	2
	 
	 

	3
	montaż dodatkowego chwytacza do odłowu szczurów (należy uwzględnić koszt zakupu chwytacza)
	szt
	2
	 
	 

	
	
	
	
	
	suma (poz. 1-3):
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	



	
	
	
	
	

	Tabela nr 3 - obsługa nowo dostawionych karmników deratyzacyjnych i chwytaczy

	
	
	
	
	
	
	

	LP
	Zakres prac
	Jednostka
	ilość jednostek
	przewidywany czas (m-ce)
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	Wartość brutto  (zł)

	
	
	
	
	
	
	kol 4 x kol 5 x kol 6  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	obsługa dodatkowego  karmnika deratyzacyjnego 
	szt
	11
	7
	 
	 

	2
	 obsługa dodatkowego chwytacza do odłowu szczurów 
	szt
	2
	7
	 
	 

	
	
	
	
	
	suma (poz. 1-2):
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	ŁĄCZNIE
	suma z tabeli nr 1
	 

	
	
	
	
	 
	suma z tabeli nr 2
	 

	
	
	
	
	 
	suma z tabeli nr 3
	 

	
	
	
	
	 
	Łącznie suma brutto
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